日 至

2013 年

3 月 5 日

是 是

注：自 2012 年 12 月 5 日至 2013 年 3 月 1 日，南京新工投资集团通过上海证券交易所交易系统

累计增持公司股份总计 3,472,450 股，增持比例占公司总股本的 0.5%。至此，新工投资集团已

履行完毕增持承诺。详见公司编号为 ls2013-006 之《南京医药股份有限公司关于控股股东之控

股股东增持公司股份的公告》。

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 天衡会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬 235

境内会计师事务所审计年限   15

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 天衡会计师事务所有限公司 95

2012 年 5 月 28 日，南京医药股份有限公司 2011 年度股东大会审议通过关于公司续聘会计师事

务所的议案。同意公司续聘天衡会计师事务所有限公司为公司 2012 年度财务审计机构，聘期一

年。公司董事会根据审计工作量决定其报酬。

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

2012 年 3 月 29 日，公司收到中国银行间市场交易商协会（以下简称"交易商协会"）《接受

注册通知书》（中市协注[2012]CP60 号），决定接受公司短期融资券注册，注册金额为人民币 5

亿元，注册额度自通知书发出之日起 2 年内有效，由中国民生银行股份有限公司主承销（详见

公告：ls2012-010）；

2012 年 4 月 27 日，公司完成 2012 年度第一期短期融资券 2.5 亿元人民币的发行（详见公

告：ls2012-019）；

2012 年 12 月 19 日，公司完成 2012 年度第二期短期融资券 2.5 亿元人民币的发行（详见公

告：ls2012-063）。

南京医药股份有限公司 2012 年年度报告

35

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
145,657,368 21.00   145,657,368 21.00

1、国家持股

2、国有法人持股 145,657,368 21.00   145,657,368 21.00

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
547,923,312 79.00   547,923,312 79.00

1、人民币普通股 547,923,312 79.00   547,923,312 79.00

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 693,580,680 100   693,580,680 100.00

2、 股份变动情况说明

报告期内，公司股份无变动情况发生。

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

南 京 医 药 126,391,968 0  126,391,968 126,391,968 2012 年 7 月

南京医药股份有限公司 2012 年年度报告

36

集 团 有 限

责任公司

股为公司股

权分置改革

形成的有限

售条件流通

股追加锁定

24 个月。

17 日

南 京 医 药

集 团 有 限

责任公司

19,265,400 0  19,265,400

19,265,400

股为认购公

司非公开发

行股票 36个

月锁定期。

2013 年 4 月

20 日

合计 145,657,368 0  145,657,368 / /

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

人民币普

通 股 （ A

股）

2010 年 4 月

20 日
10.90 45,870,000

2010 年 4 月

20 日
45,870,000

公司于 2010 年非公开发行人民币普通股 4,587 万股，每股发行价为人民币 10.90 元，全部以现

金方式认购。募集资金总额为 499,983,000 元，扣除发行费用 23,001,131.28 元，募集资金净额

为 476,981,868.72 元全部用于偿还银行贷款，全部完成暨定募集资金投向。截至 2011 年末，公

司已使用募集资金 477,343,979.00 元偿还银行贷款，全部完成暨定募集资金投向。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内未有因发行证券、利润分配方案等因素，引起公司股份总数、股东结构及资产和负债

结构发生变动的情形发生。

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况